確認済証、検査済証等の郵送等依頼書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
下記の記載事項のとおり、ふくしま建築住宅センターに郵送等を依頼します。
（※注意事項をご確認ください。）
■依頼事項
	サービス分類
	確認済証等郵送
	検査済証等郵送

種　別
	建築基準法
	□確認済証
	□中間検査合格証
	□検査済証（完了）

	フラット３５
	□設計検査通知書
	□中間現場検査通知書
	□適合証明書

	住宅性能評価
	□設計評価書
	□検査報告書
	□建設評価書

	その他
	□長期優良住宅
□BELS　　　□

	申請者（建築主）の
氏名

	依頼者
（申請代理者等）
	会社名

	電話

	担当者名

	携帯

※依頼書は、一件の申請種別ごとに作成願います。
■送付先（郵送等に、このまま貼り付けて使用します）

住　　所
	〒　　　　　 　　－

会社名
担当者名

　　　　　　　　　様

	電話番号
　　　　　　　　　　　（　　　　　　　）

	FAX
　　　　　　　　　　　（　　　　　　　）

※注意事項
１　確認済証、検査済証等は、窓口でお渡しすることとしておりますが、希望される方には、確認済証等はレターパック等で、検査済証等は普通郵便（定型外：A４版）での郵送サービスとなります。
２　郵送の場合は、到着が遅れる（３日以上）場合があることをご承知ください。
３　郵送事故により紛失した場合でも、原則、確認済証、検査済証等の再発行はできないことをご承知ください。